

                    
                
            

        
        
            

            
                
    
        
            
            
                
                [image: Rompagroup]
            
        
    


    
        
            
                
                    [image: ]
                

            

        

        

        
            
                
                    
                                            Váš globální partner v oblasti vstřikování plastů

                    
                    
                        
Jakou máme motivaci? Vaše inovace.

Naše motivace? Vaše inovace. S lidskými znalostmi, výkonem strojů a přesností robotů pracujeme společně na vašich příležitostech a výzvách. Jsme vaším partnerem ve vývoji a výrobě. Napříč celým řetězcem, po celém světě. Díky společnosti Rompa Group vyhráváte v čase, kapacitě a kvalitě. Od vstřikování, elektroniky, lisování a montáže až po dekoraci a dodávku: vy rozhodujete, my se o to postaráme. 

                    
                    
                        Přečtěte si více

                        
                            [image: ]
                        

                    
                

            

        

    


    
        
            
                            Váš globální partner v oblasti vstřikování plastů

            
            
                
Jakou máme motivaci? Vaše inovace.

Naše motivace? Vaše inovace. S lidskými znalostmi, výkonem strojů a přesností robotů pracujeme společně na vašich příležitostech a výzvách. Jsme vaším partnerem ve vývoji a výrobě. Napříč celým řetězcem, po celém světě. Díky společnosti Rompa Group vyhráváte v čase, kapacitě a kvalitě. Od vstřikování, elektroniky, lisování a montáže až po dekoraci a dodávku: vy rozhodujete, my se o to postaráme. 

            
            
                Přečtěte si více

                
                    [image: ]
                

            
        

    


    
        
                                            Our services

                                            Podpora v každé fázi procesu


                

                
                    
                        
                            Jsme zapálení pro své dílo, dychtiví a kreativní, stejně jako vy. Inovace vyžadují neustálé zaměření na zlepšování. At Rompa, we continually invest in (injection molding) technology, machinery and people. Převod z návrhu do (sériové) výroby a vysoce kvalitní vstřikování vašeho výrobku, případně s elektronikou nebo dekorací, je v našich odborných rukou. Montáž a logistika? Žádný problém. Naše odhodlání poskytnout vám v každé fázi procesu tu nejlepší možnou podporu nezná mezí.


                        

                        
                            
                                Inženýrství

                                                                    
                                        
                                            
                                                Vedení projektu
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Vývoj produktů
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Přenos forem
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Inženýrství formy
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Automatizace
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Inženýrství procesů
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                            

                            
                                Výroba

                                                                    
                                        
                                            
                                                Vstřikování
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Vysekávání
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Dekorace
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                EMS 
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Montáž
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Řešení dodavatelského řetězce
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        
                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

                                        
                
                    
                        
                            Who we work for

                            Ověřené segmenty trhu

                        

                        
                            Ve společnosti Rompa vyrábíme výrobky na zakázku nebo jejich části. Pro každý návrh nabízíme promyšlené, často překvapivé řešení. Díky našim odborným znalostem a nasazení nás přední značky vyhledávají pro své vysoce kvalitní vstřikované výrobky. S "našimi" výrobky se setkáte po celém světě, zejména v následujících segmentech.


                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                Přečtěte si více

                            
                        

                    


                    
                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                                    
                                                                    [image: ]
                                                            

                                            

                

                                        
                
                    
                        
                            
                                Udržitelnost: odpovědný způsob výroby


                                
                                    Udržitelná výroba není jen o používání správných surovin, materiálů a výrobních procesů, aby se co nejvíce minimalizoval dopad na životní prostředí. Je to také o lidech a financích. Ve společnosti Rompa jsou zaměstnanci důležitým prvkem. Chceme, aby se cítili jako doma, a nabízíme jim příležitosti k plnému rozvoji. Pokud společnost není finančně zdravá, není v ní harmonie a ostatní prvky tím trpí. Ve společnosti Rompa usilujeme o správnou rovnováhu mezi lidmi, planetou a ziskem.

                                

                                                            

                                                            
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                
                                                    

                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                        

                    

                

                    


            


            
                
    
        Naše inovace

        Na obrázku

    

    
                
            
                
                    Automotive parts

                    
                        The dedication and commitment of Rompa’s professional, international project team and their excellent lines of communication with the project leaders at Bosch contribute to ensuring a speedy and efficient process, from placing the order right throu...
                    


                    
                        [image: ]
                    


                

            
            

        

                
            
                
                    Keeping children safe on the road

                    
                        “The collaboration with Britax Römer has greatly intensified in a short period of time, partly due to the custom solutions that Rompa Group offers.”...
                    


                    
                        [image: ]
                    


                

            
            

        

                
            
                
                    Distribuční stanice pro kabely ze skleněných vláken

                    
                        ”Široká škála komponentů, kterou je třeba vyrábět, dodávka velkého množství dílů a vícestupňový montážní proces dělá z tohoto produktu velkou výzvu.”...
                    


                    
                        [image: ]
                    


                

            
            

        

            





    
        Vše o Rompě

        Zprávy

    

    
                
            
                

                
                    
                        Rompa CZ dělá udržitelný krok s automatickými dodacími listy


                        Koukni na to [image: ]

                    

                

            
        

                
            
                

                
                    
                        Správa projektů s ClickUp v Rompa


                        Koukni na to [image: ]

                    

                

            
        

                
            
                

                
                    
                        Nový Začátek: Podpora Uprchlíků v Našem Zařízení v Mexiku


                        Koukni na to [image: ]

                    

                

            
        

                
            
                

                
                    
                        Vstřikování plastů pro velké díly v našem závodě v Leipheimu


                        Koukni na to [image: ]

                    

                

            
        

            

    
        
            
                [image: ]
            

            Všechny novinky

        
    






    
        Naše umístění

        Kde nás najdete

    


    
                    
                Čína

                
                                            
                            
                                Rompa CN
                            

                            
                                No.290, Qinglan Road

529000 Jiangmen City
                            

                                                    


                                    

            

                    
                Německo

                
                                            
                            
                                Rompa DE
                            

                            
                                Theodor-Heuss-Straße 7

89340 Leipheim
                            

                                                    


                                    

            

                    
                Mexiko

                
                                            
                            
                                Rompa MX
                            

                            
                                Avenida La Noria No. 110

76220 Querétaro de Arteaga
                            

                                                            
                                    
                                        T +521 442 240 91 72
                                    
                                

                                                    


                                    

            

                    
                Česká republika

                
                                            
                            
                                Rompa CZ
                            

                            
                                Cukrovarská 494 / 39

682 01 Vyškov
                            

                                                    


                                    

            

                    
                Nizozemsko

                
                                            
                            
                                Rompa NL
                            

                            
                                Ladonkseweg 1

5281 RN Boxtel
                            

                                                            
                                    
                                        T +31 411 661200
                                    
                                

                                                    


                                    

            

                    
                Kontaktujte nás

                
                                            
                            
                                Rompa Group
                            

                            
                                Mijlstraat 13

5281 LJ Boxtel
                            

                                                            
                                    
                                        T +31 411 661200
                                    
                                

                                                    


                                    

            

            










    
        

    

    
        
            
                	
                                Zřeknutí se odpovědnosti
                            
	
                                Soukromí
                            
	
                                Všeobecné obchodní podmínky
                            
	
                                Kodex chování
                            
	
                                CSR
                            
	
                                Certifikáty
                            


            

            
                
                    Následuj nás

                    Přihlaste se k odběru prostřednictvím e-mailu.

                    
                        
                        
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                    …nebo zůstaňte informováni prostřednictvím svého oblíbeného sociálního kanálu

                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    
                        T + 31(0)411 661200
                    
                

                
                    
                        E [email protected]
                    
                

            

            
                
                    CoC 17136230
                

                
                    VAT NL809989633B01
                

            

        

    



            
        


                


        
        

                        
    